22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
mai înainte.

Nr. 158.

Brașov, Luni, Marți 19 (31) Iulie

1888.

Brașov, 18 Iulie s. a. 1888.

Dilele acestea Rusia s'erbăto-
resce la Kiev introducerea cești-
nismului la poporul răsesc cu
IX. secole mai înainte. Acest
taptu istoric s'a petrecut, cum
spun cronicile, printre anii 988—
990 sub Vladimir cel sfânt.